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Inför en särskild plats för motorburen ungdom 
Svar på motion 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anse motionen 

besvarad med hänvisning till kommunstyrelsens uttalande att de är positiva till 

förslaget i motionen, att kultur- och fritidsförvaltningen kan hjälpa ungdomarna 

att starta en förening och att kommunen därefter kan utreda möjligheterna att 

hitta en plats att köra på.  

 

Ärendet 
Jan Lorentzson (SD) och Leif Rogerstam (SD) lämnar den 22 april 2014 in 

en motion för Sverigedemokraterna där de föreslår att kommunen 

undersöker möjligheten att ordna en särskild plats där motorburen ungdom 

kan busa av sig. Motiveringen är att det buskörs på våra gator och det är 

inte något nytt fenomen. Men det tenderar att bli farligt då bilarna kan vara 

mycket starka. Dessutom lämnar de spår efter sig i form av svarta streck, 

ringar rök med mera, samt oljud. För att förhindra att olyckor inträffar 

skulle en särskild plats behövas för denna typ av körning. Lämpliga platser 

skulle kunna vara Byholma flygfält, Feringe flygfält eller någon gata på 

lämpligt industriområde, skriver motionärerna. 

 

Tekniska förvaltningen anser att det i sådant här syfte måste finnas en 

förening som driver frågan och har detta intresse. Förvaltningen föreslår 

därför att dessa motorintresserade ungdomar engagerar sig i en befintlig 

förening, exempelvis Ljungby Motorklubb eller startar en egen förening. 

 

Beredning 

Tekniska utskottet föreslår den 21 oktober 2014 att kommunstyrelsen föreslår att 

kommunfullmäktigte avslår motionen. 

 

Yrkanden 

Carina Bengtsson (C) yrkar att kommunstyrelsen ställer sig positiv till förslaget i 

motionen. Kultur- och fritidsförvaltningen kan hjälpa ungdomarna att starta en 

förening. Därefter kan kommunen utreda möjligheterna att hitta en plats att köra 

på. Fullmäktige föreslås besluta att anse motionen besvarad. Christer Henriksson 

(KD) och Roland Johansson (ALT) yrkar bifall till Bengtssons (C) yrkande. 

 

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar avslag på motionen. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar enligt Kjell Jormfeldts (MP) 

yrkande eller enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande och finner att 

kommunstyrelsen beslutar enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande.


